
UCHWAŁA NR 295/XL/17
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie dopłat dla odbiorców usług – zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2017 r. poz. 328) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dopłatę dla odbiorców usług – zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków, wg taryfy:

1) woda dla wszystkich odbiorców: w wysokości  0,58 zł netto za każdy 1 m3  wody,

2) ścieki dla wszystkich odbiorców: w wysokości 0,23 zł netto za 1 m3 ścieków.

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe z budżetu Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz z sposób zwyczajowo 
przyjęty.

§ 4. Dopłaty określone w § 1 będą obowiązywały od dnia 1 stycznia 2018 roku do dnia 31 grudnia 2018 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 892C4196-4D5E-4E9C-8A89-F30752A02B49. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2017 r. poz. 328) Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej,
wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbioru usług. W dniu 30 marca 2017 roku Rada Gminy Nowa
Ruda podjęła Uchwałę Nr 233/XXXII/17 w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie przedstawionego przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji
sp. z o.o. w Nowej Rudzie wniosku wraz ze szczegółową kalkulacją cen i stawek opłat.

Biorąc pod uwagę wzrost wysokości opłat i mając na uwadze zmniejszenie skutków ich wzrostu dla
mieszkańców Gminy Nowa Ruda, podejmuje się uchwałę w sprawie dopłat do ceny 1 m3 wody oraz ścieków
odprowadzanych do sieci kanalizacji sanitarnej proponuje się udzielić dopłaty do poniższej taryfy:

1) do wody dla wszystkich odbiorców: w wysokości 0,58 zł netto za każdy 1 m3 wody,

2) do ścieków dla wszystkich odbiorców: w wysokości 0,23 zł netto za 1 m3 ścieków.

Cena dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków po uwzględnieniu dopłaty w zaproponowanej
wysokości kształtuje się następująco:

Cena brutto przed uwzględnieniem dopłaty Cena brutto po uwzględnieniu dopłaty

woda dla
wszystkich
odbiorców

5,35 zł/m3 4,72 zł/m3

ścieki dla
wszystkich
odbiorców

5,65 zł/m3 5,40 zł/m3

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka 

Id: 892C4196-4D5E-4E9C-8A89-F30752A02B49. Podpisany Strona 1




